
Er du en energisk, udadvendt og ansvarsfuld produktionsmedarbejder?  
Så er det måske dig vi søger!

Vejle Kalk- og Mørtelværk A/S har siden 1918 produceret, solgt og fragtet vådmørtel til
det danske byggeri i hele landet og vi er kendt som en fleksibel og seriøs leverandør og
samarbejdspartner. 
Vi er en virksomhed med en flad organisation, som beskæftiger 17 erfarne kollegaer og
vi søger en produktionsmedarbejder til produktion af mørtel, læsning af lastbiler, og
dertil forefaldende arbejde.

Om Jobbet:
Du skal i samarbejde med dine kollegaer i produktionen stå for dagens produktion,
læsse/aflæsse lastbiler, ekspedere kunder med mere. 
Du får en grundig oplæring i vores produkter og processer når du starter. På den måde
indgår du hurtig på lige fod i samarbejdet med teamet, hvor I selv fordeler og hjælper
hinanden med opgaverne.
Du får mulighed for at få og tage ansvar, så du sikrer, at vi løser opgaver til tiden og på
den bedste måde. 

Jobbet er fuldtid som 37 timers fastansættelse med opstart hurtigst muligt.

Arbejdstid vil ligge i tidsrummene:
Mandag-tirsdag kl. 05.30 – 16.00
Onsdag/torsdag/fredag kl. 05.30 – 15.00

Krav:
Truckcertifikat er nødvendig til det daglige arbejde
Du skal kunne forstå og tale dansk for at kunne samarbejde med de andre i
produktionen og på kontoret
Har du kørekort til lastbil med hænger og krancertifikat vil det være en fordel, da vi har
behov for en afløser ind imellem.

Løn:
Efter overenskomst/kvalifikationer.

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Niels B. Hermansen på tlf. 20 300 386. 
Send din ansøgning og CV snarest til Niels@vejle-kalk.dk, vi behandler ansøgninger
løbende indtil den rette kandidat er fundet.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Vejle Kalk- og Mørtelværk A/S 
Godthåbsvej 13, 7100 Vejle
Tel: +45 7582 0111

Om Vejle Kalk- og Mørtelværk A/S:
Vejle Kalk- og Mørtelværk A/S, etableret i 1918, er en dansk producent specialiseret i
kalkbaserede vådmørtler til byggebranchen. Med mere end 100 års erfaring
kombinerer vi en stærk tradition for kvalitet og innovation, hvilket gør os til en pålidelig
samarbejdspartner i både renoverings- og nybygningsprojekter. Se mere på www.vejle-
kalk.dk

Det går godt og vi søger endnu en produktionsmedarbejder
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Vejen til et godt murværk

https://vejle-kalk.dk/
https://vejle-kalk.dk/

